
 

Wintermischung (Art.-Nr. 92706)

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Wintermischung
Zutaten
Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, SCHLAGSAHNE, 
BUTTERREINFETT, Glukosesirup, Feuchthaltemittel Sorbit, Feuchthaltemittel Invertase, 
Rum, Mokkalikör, Rotwein, Weinbrand, Calvados, natürliches Aroma, Emulgator 
SOJALECITHIN, MANDELN, Grappa, Traubensaftkonzentrat(rot), Kandisfarin, schwarzes 
Johannisbeersaftkonzentrat, HASELNÜSSE, Invertzuckersirup, Apfelsaftkonzentrat, Instant 
Kaffee, MANDELMARK, Karottenkonzentrat, Aromaextrakt, Aroma, Farbstoff Echtes Karmin, 
Farbstoff Capsanthin, Farbstoff Carotin, modifizierte Stärke, Karamellzuckersirup
Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE, EIER UND -ERZEUGNISSE, 
SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Farbstoffe

Allergene
Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, 
SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE


